
UCHWAŁA NR XLV/982/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli wybranych przez Radę Miasta Kielce do Rady
Społecznej podmiotu leczniczego w formie jednostki budżetowej o nazwie

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Kielcach

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2016 r. póz. 1638 z późniejszymi zmianami1)) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1.
Wybiera się następujących przedstawicieli wybranych przez Radę Miasta Kielce do Rady
Społecznej podmiotu leczniczego w formie jednostki budżetowej o nazwie
Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Kielcach:

1) Jan Gierada

2) Marianna Noworycka-Gniatkowska

3) Regina Zapała

4) Dorota Wilczyńska

5) Ewa Mikołajczyk

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Dariusz Kozak

'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 roku póz. 1948 i póz. 2260

Id: OF130E5F-5835-4789-B8DF-5F1B192C2CDO. Przyjęty Strona l


